

SMLOUVA O DÍLO

Číslo zhotovitele 201238000

číslo objednatele

o dodávce stavebních a montážních prací dle § 2586 a dalších, zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) na stavbu

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : *Městys Pozlovice*
Se sídlem : Hlavní 51, Pozlovice, 763 26 Luhačovice
Zastoupená : Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
IČ : 00568708
DIČ : CZ00568708
Bankovní spojení : KB Luhačovice, a. s. – č. ú. 11222661/0100
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Ing. Stanislav Jurák, tel. 731 011 227

2. Zhotovitel : *SITEL, spol. s r.o.*
Se sídlem : Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Zapsaná v obchodním rejstříku : u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6725
Zastoupená : Ing. Janem Novákem – jednatelem
IČ : 44797320
DIČ : CZ44797320
Bankovní spojení : ČSOB, Praha 5 – č. ú. 892803/0300
Zástupce pro jednání ve věcech technických: Petr Doležal tel.: 603 855 425

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Zhotovitel se zavazuje zhotovit, dodat a objednateli předat a objednatel se zavazuje převzít a zaplatit stavební objekt

„VO Pozlovice, ul. Ludkovická, úsek Okály – Zálesí v dl. cca 800 m“

Práce budou provedeny v rozsahu dle této smlouvy a v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou spol. M Plus elektro s.r.o. Práce budou provedeny odborným způsobem v souladu s příslušnými technickými a bezpečnostními předpisy.

III. ČAS PLNĚNÍ

Předpokládaný termín zahájení: do 2 měsíců po odeslání výzvy objednatele.

Termín dokončení: do 30 dnů po zahájení stavby – předání staveniště

Termín dokončení bude přiměřeně upraven o dobu přerušení stavby z důvodů na straně objednatele nebo z jiných závažných důvodů stanovených touto smlouvou, a dobu nesplnění ostatních závazků z této smlouvy vyplývajících pro objednatele, které mají vliv na termín dokončení stavby. Pripouští se i dřívější plnění.

IV. CENA

Celková smluvní cena bez DPH činí: 1 295 283,15 Kč
DPH 21 % 272 009,46 Kč
Celková smluvní cena vč. DPH činí: 1 567 292,62 Kč
(slovy jedenmiliónpětsetšedesátšedmtisícdvěstědevadesát dva korun českých šedesát dva haléřů)

- 1) Smluvní cena dle čl. IV bod 1 je stanovena jako pevná. Nebude se měnit vlivem změn vstupů a vnějších podmínek. Ke změně smluvní ceny dojde pouze v případě změny rozsahu předmětu plnění oproti odsouhlasenému soupisu prací v příloze č.1, nebo v případě změny podmínek realizace, t.j. podstatná změna termínu realizace, změna technologie, změna způsobu financování, změna sazby DPH atd.
- 2) Zadavatel si vyhrazuje možnost změny podle § 100 zákona č. 134/2016 Sb., příp. změna závazku ze smlouvy podle § 222 uvedeného zákona, a to v případě, že se společností E-ON Distribuce a.s. bude řešena přípoř kabelu NN a zemní práce budou realizovány částečně nebo zcela dodavatelem spol. E-ON Distribuce a.s.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 1) Financování stavby ze strany objednatele bude provedeno takto:
 - a) úhrada zálohy ve výši max. 40 % z celkové ceny díla bez DPH na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem po předání staveniště se splatností 14 dnů
 - b) úhrada na základě konečné faktury vystavené zhotovitelem po úspěšném předání a převzetí díla mezi objednatelem a zhotovitelem. Splatnost faktury bude nejpozději 14 dnů od doručení objednateli.
- 2) V případě nutnosti přerušování prací z důvodů na nikoliv straně zhotovitele bude cena díla hrazena postupně na základě měsíčních faktur vystavených zhotovitelem na vrub objednatel vřdy po uplynutí příslušného kalendářního měsíce, a to na částku odpovídající pracím a dodávkám provedeným a vykonaným na předmětném díle v předešlém kalendářním měsíci.
- 3) Objednatel nepožizuje zdanitelné plnění k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro zdanitelné plnění aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92e zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňové doklady musí obsahovat náležitosti dle § 28 zák. č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VI. ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

- 1) Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti stanovené smlouvou a českými technickými normami. Vřchny materiály a výrobky použité při zhotovení díla musí splňovat technické požadavky stanovené pro stavební výrobky zákonem č. 22/1997 Sb. a nařizením vlády č. 163/2002 Sb.
- 2) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli záruční lhůtu na elektromontážní práce po dobu 24 měsíců, na dodávky a materiál dle záručních podmínek a lhůt udaných výrobcem, nejméně vřak v délce 12 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem podepsání zápisu o předání a převzetí. Záruka se nevztahuje na dodávky zajiřřované objednatelem.
- 3) Práva z odpovědnosti za vady díla se řídí, není-li v dalších ustanoveních této smlouvy vysloveně stanoveno jinak, ustanoveními § 2113 a následujícími občanského zákoníku.

VII. MAJETKOVÉ SANKCE

- 1) V případě nedodržení smluvně dohodnutého termínu dokončení díla z viny zhotovitele uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý započatý den prodlení. Objednatel smluvní pokutu vyúčtuje a započte na cenu díla. Smluvní pokuta se neuplatní, pokud ji objednatel nevyúčtuje.
- 2) V případě nedodržení termínu splatnosti faktury je objednatel povinen uhradit smluvní pokutu ve

výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokuta se neuplatní, pokud ji zhotovitel nevyúčtuje.

VIII. SPOLUPŮSOBENÍ

- 1) Objednatel předá zhotoviteli staveniště včetně všech potřebných povolení a souhlasů, umožní plynulou realizaci díla a vyvine při ní, v případě potřeby, účinnou spolupráci. Dále k předání staveniště předá objednatel 2 x projektovou dokumentaci a podklady pro vytýčení trasy (tj. souřadnice lomových bodů nebo situační plán digitálně ve vektorovém tvaru - v souřadnicích) a stávajících inženýrských sítí (tj. vyjádření správců sítí vč. jejich zákresu do mapy). 1 x projektová dokumentace bude opravena a předána jako dokumentace skutečného provedení.
- 2) Zhotovitel povede montážní deník, bude dodržovat bezpečnostní, požární a ekologické předpisy na předaném staveništi a vybaví své pracovníky pracovními a ochrannými pomůckami.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ

- 1) Dílo se považuje za ukončené podepsáním zápisu o předání a převzetí. Objednatel je povinen na vyzvání zhotovitele dílo neodkladně převzít. Převzetí může odmítnout pouze v případě, že dílo není dokončeno, vykazuje hrubé závady nebo není provedeno podle smlouvy nebo platných českých norem. Případné skutečnosti bránící převzetí je objednatel povinen uvést písemně do zápisu o předání nebo do montážního deníku. V opačném případě se stavba i bez podpisu zápisu o předání objednatel považuje za dokončenou.
- 2) K předání je zhotovitel povinen předložit dokumentaci skutečného provedení, revizních zpráv a geodetické zaměření stavby.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 1) Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit jen oboustranně potvrzenými, chronologicky číslovanými, písemnými dodatky. Návrh dodatku může podat kterákoliv ze smluvních stran.
- 2) Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
- 3) Smlouva je zpracována ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží každá smluvní strana po jednom.

V Praze dne 18-05-2020

V Pozlovicích dne 24. 4. 2020


za zhotovitele
Ing. Jiří Kohn, MBA


za objednatele


PŘEZKOUMAL
Ing. Pavel Křížan


POZLOVICE
Právní úřad
767 01 Luhačovice
IČ: 00568708



Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		489 164,38
Montáž - práce		320 823,00
Mezisoučet 1	0,00	809 987,38
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce		8 099,87
Nátěry		0,00
Zemní práce -		477 195,90
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	1 295 283,15
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		1 295 283,15
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		0,00
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem		1 295 283,15
Základ a hodnota DPH 21%	1 295 283,15	272 009,46
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
Náklady celkem s DPH		1 567 292,62
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
VO a HDPE Pozlovice, ul. Ludkovická, od okálů po konec ul.u Zálesí	489 164,38	320 823,00
Veřejné osvětlení	465 034,38	182 732,00
Chránička HDPE	22 630,00	54 681,00
Ostatní vedlejší náklady	0,00	39 700,00
Demontáž	0,00	43 710,00
Zemní práce	0,00	477 195,90
Seznam výrobců	=PRODUCERS()	
aaa		

Svitidlo LED typ "A", 52W, 3000K	ks	23,00	6 174,35	142 010,05	400,00	9 200,00	6 574,35	151 210,05
Držák vertikální D76	ks	7,00	564,65	3 952,55	400,00	2 800,00	964,65	6 752,55
HODINOVÉ ZUČTOVACÍ SAZBY								
Napojení na stávající zařízení	hod	2,00		0,00	450,00	900,00	450,00	900,00
REVIZNÍ ZKOUŠKY DLE ČSN								
Revizní technik	hod	23,00		0,00	550,00	12 650,00	550,00	12 650,00
Veřejné osvětlení - celkem				465 034,38		182 732,00		647 766,38
Chránička HDPE								
HDPE POTRUBÍ	m	1 540,00	12,00	18 480,00	26,50	40 810,00	38,50	59 290,00
06040 Trubka pevná pr.40 750N, pevně								
HDPE příslušenství	ks	20,00	50,00	1 000,00	150,00	3 000,00	200,00	4 000,00
Spojka HDPE pr.40	ks	3,00	50,00	150,00	120,00	360,00	170,00	510,00
Koncovka HDPE pr.40	ks	5,00	600,00	3 000,00	2 102,20	10 511,00	2 702,20	13 511,00
HDPE Komory								
KOR 1620 Kabelová komora HDPE s víkem								
Chránička HDPE - celkem				22 630,00		54 681,00		77 311,00
Ostatní vedlejší náklady								
OSTATNÍ VEDELEJŠÍ NÁKLADY								
Geodetické vytyčení dle vytyčovacího bodu	ks	85,00	0,00	0,00	100,00	8 500,00	100,00	8 500,00
Výtyčení inženýrských sítí	ks	3,00	0,00	0,00	2 000,00	6 000,00	2 000,00	6 000,00
Geodetické zaměření skutečného provedení a zanesení do systému JD TM ZK	ks	1,00	0,00	0,00	17 600,00	17 600,00	17 600,00	17 600,00
Zkouška tlakotěsnosti a průchodnosti	ks	2,00	0,00	0,00	3 800,00	7 600,00	3 800,00	7 600,00
Ostatní vedlejší náklady - celkem				0,00		39 700,00		39 700,00
Demontáž								
Demontáž								
Obkopání stávajícího sloupu	m3	11,00	0,00	0,00	750,00	8 250,00	750,00	8 250,00
Demontáž bet. sloupu	ks	2,00	0,00	0,00	1 600,00	3 200,00	1 600,00	3 200,00
Demontáž dřev. sloupu	ks	7,00	0,00	0,00	1 600,00	11 200,00	1 600,00	11 200,00
Demontáž nadzemního vedení VO	m	365,00	0,00	0,00	29,00	10 585,00	29,00	10 585,00
Demontáže ostatních zařízení	ks	5,00	0,00	0,00	350,00	1 750,00	350,00	1 750,00
Zához jámy po stožár VO ručně zem. tř. 3	m3	11,00	0,00	0,00	175,00	1 925,00	175,00	1 925,00
BOURÁNÍ POVRCHŮ								
Rozbourání betonového základu	m3	2,00	0,00	0,00	3 400,00	6 800,00	3 400,00	6 800,00
Demontáž - celkem				0,00		43 710,00		43 710,00
Podružný materiál				1 500,00			0,00	1 500,00
VO a HDPE Pozlovice, ul. Ludkovická, od okálů po konec ul.u Zálesí - celkem				489 164,38		320 823,00		809 987,38
Zemní práce								
VYTÝČENÍ TRATÍ								
Kabelové vedení v zastavěném prostoru	km	1,00		0,00	3 700,00	3 700,00	3 700,00	3 700,00
VÝKOP KABELOVÉ RÝHY								
Výkop kabelové rýhy 35x80cm ručně zem. tř. 3	m	795,00		0,00	170,00	135 150,00	170,00	135 150,00
Výkop kabelové rýhy 50x120cm ručně zem. tř. 3	m	12,00		0,00	690,00	8 280,00	690,00	8 280,00
VÝKOP JÁMY PRO STOŽÁR								
Výkop jámy pro stožár VO ručně zem. tř. 3 - 0,96m3 (80x80x150)	ks	23,00		0,00	750,00	17 250,00	750,00	17 250,00



SIEL, spol. s r.o.

0 - st. Brno

M. - Jadská 74

618 00 Brno

tel.: 548 133 411

DIČ: CZ44797820 3